
Dz.U./S S231
29/11/2021
608372-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:608372-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem mebli i pakietów oprogramowania
2021/S 231-608372

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Luiza Buze
E-mail: luiza.buze@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141668
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa zestawów komputerowych z oprogramowaniem oraz notebooków z oprogramowaniem na potrzeby 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych
Numer referencyjny: OR-ZW-II.ZP.D.272.30.2021.LB

II.1.2) Główny kod CPV
30000000 Maszyny biurowe i liczące, sprzęt i materiały, z wyjątkiem mebli i pakietów oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów komputerowych z oprogramowaniem oraz notebooków 
z oprogramowaniem na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Zamawiający 

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:luiza.buze@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S231
29/11/2021
608372-2021-PL

2 / 5

podzielił zamówienie na 2 części i dopuszcza składanie ofert częściowych, t.j.: część I - zestawy komputerowe z 
oprogramowaniem; część II - notebooki z oprogramowaniem.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 285 591.03 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zestawy komputerowe z oprogramowaniem
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231300 Monitory ekranowe
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zestaw komputerowy do celów biurowych 473 szt.; zestaw komputerowy do celów edukacyjnych - 107 szt.; 
oprogramowanie dodatkowe do komputerów: Licencja prog. archiwizującego równoważnego do WinRAR w 
wersji 5.x pl 64/32bit - 580 lic.; Równoważne do Eset Endpoint Security Suite GOV 1Y - 330 lic.;
Równoważne do Office Professional Plus 2019 Single Academic OPEN License No Level - 198 lic.; 
Równoważne do Office Professional Plus 2019 Single Software Assurance Academic OPEN No Level - 198 lic.; 
Zainstalowane oprogramowanie równoważne do Office Standard 2019 PL lic. MOLP - 92 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie certyfikatu EPEAT w wersji GOLD dla zaoferowanych monitorów / Waga: 
10
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie przez firmę świadczącą usługi serwisu gwarancyjnego certyfikatu ISO 
14001 lub równoważnego na świadczenie usług serwisowych / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Notebooki z oprogramowaniem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
30213000 Komputery osobiste

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S231
29/11/2021
608372-2021-PL

3 / 5

Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Notebook do celów biurowych - 145 szt.; notebook do celów edukacyjnych - 54 szt.; Licencja prog. 
archiwizującego równoważnego do WinRAR w wersji 5.x pl 64/32bit - 199 lic.; Równoważne do Eset Endpoint 
Security Suite GOV 1Y - 189 lic.; Równoważne do Office Professional Plus 2019 Single Academic OPEN 
License No Level - 71 lic.; Równoważne do Office Professional Plus 2019 Single Software Assurance Academic 
OPEN No Level - 71 lic.; Zainstalowane oprogramowanie równoważne do Office Standard 2019 PL lic. MOLP - 
5 lic.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Posiadanie przez firmę świadczącą usługi serwisu gwarancyjnego certyfikatu ISO 
14001 lub równoważnego na świadczenie usług serwisowych / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 131-345333

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zestawy komputerowe z oprogramowaniem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345333-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S231
29/11/2021
608372-2021-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Infonet Projekt SA
Adres pocztowy: ul. Towarowa 2
Miejscowość: Bielsko-Biala
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 201 089.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Notebooki z oprogramowaniem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Decsoft S.A., bud. Blue Office I
Adres pocztowy: al. Jerozolimskie 179, p. +2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02- 222
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 990 001.54 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Usługi serwisowe - Comp S.A.

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S231
29/11/2021
608372-2021-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owdoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI art. 179–198 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/11/2021

29/11/2021 S231
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

